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HPKY:n 40-vuotisjuhlakokous 
 
Aika: ke 16.11.2022 klo 17 
Paikka: Topelius-kabinetti, Ostrobotnia - Botta Events, 
Museokatu 10, 00100 Helsinki 
Hinta: Tilaisuus on tarkoitettu vain jäsenistölle ja on 
maksuton. 
 
Tervetuloa juhlistamaan HPKY:n 40-vuotista taivalta 
juhlavuosikokouksemme puitteissa Bottan Topelius-

kabinettiin keskiviikkona 16.11.2022. Vuosikokouksen aluksi kuulemme kansanedustaja Elina 
Valtosen ajankohtaistervehdyksen. Tämän jälkeen käydään normaali sääntömääräinen 
vuosikokous, jonka perään nautimme kakkukahvit HPKY:n toimintavuosien muistelun puitteissa. 
 
Vapaamuotoisessa tilaisuudessa kannustamme myös kaikkia jäseniämme jakamaan parhaat 
muistonsa kuluneilta vuosilta. Jos sinulla on valokuvia HPKY:n toimintaan liittyen, niin voit halutessa 
toimittaa niitä meille etukäteen osoitteeseen hpky.ry@gmail.com. Nostamme illan 
valokuvaesitykseen muistoja kuluneilta vuosilta. 
 
Tarjoilujen mitoittamiseksi pyydämme ennakkoilmoittautumisia ke 9.11.2022 mennessä joko 
käyttämällä sähköistä ilmoittautumiskaavaketta yhdistyksen kotisivuilla tai ilmoittautumalla 
suoraan tapahtumasihteerille. Huomaathan, että vuosikokous on avoin vain yhdistyksen 
jäsenistölle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Paints and Wine -workshop 
Aika: to 1.12.2022 klo 17.30 
Paikka: Torkkelinkatu 1 
Hinta: 49€  
Sitovat ilmoittautumiset 10.11.2022 mennessä tai niin kauan 
kuin paikkoja riittää. 
 
Paints and Wine: Paints and Wine -workshopin aikana 
maalataan akryylivärejä käyttäen abstrakti taideteos 30x42 cm 
kokoiselle taulupohjalle. Ohjeistamme värien käytössä, 
sekoituksessa, sommittelussa ja työn etenemisessä. Lisäksi 
näytämme useita eri toteutustapoja ja tekniikoita, miten työn 

voi toteuttaa. Rennossa ja hauskassa workshopissa osallistujat pääsevät inspiroitumaan väreistä ja 
maalaamaan luovalla tavalla omannäköisen työn. Osallistujat saavat halutessaan nauttia 
maalaamisen ohessa itse tuomiaan viinejä tai muita virvokkeita (huomioithan, että viini on 
omakustanteinen). 

 

 

Klubin kuoron joulukonsertti 
 
Aika: su 18.12.2022 klo 16 
Paikka: Vanha kirkko, Lönnrotinkatu 6 
Hinta: Ohjelma 25€. 
  
Sitovat ilmoittautumiset/peruutukset 7.12.2022. 
    

Varatut ohjelmat välitetään ilmoittautuneille postilla. 

 

 

Kansallisteatteri: Ensimmäinen tasavalta 
 
Aika: la 4.2.2023 klo 19 
Paikka: Suomen Kansallisteatteri (Läntinen Teatterikuja 1, 00100 
Helsinki) 
Hinta: 50€ 
 
Sitovat ilmoittautumiset/peruutukset 4.1.2023  
 
Kansallisteatterin pääohjaaja Esa Leskisen kirjoittama ja ohjaama 
Ensimmäinen tasavalta on kertomus siitä, kuinka tsaarin vallan alla 



 
viruvasta, Euroopan takapajuisimmasta sääty-yhteiskunnasta vähitellen muotoutui 
demokraattinen, moniäänisyyttä ja oikeusvaltioperiaatetta kunnioittava Suomi. 
 
Musiikkipitoinen dokumenttiesitys on eeppisten mittasuhteiden draama, joka kattaa yli puoli 
vuosisataa suomalaista historiaa. Esitys perustuu kokonaisuudessaan autenttisiin lähteisiin: 
muistiinpanoihin, päiväkirjoihin, kirjeisiin ja aikalaiskuvauksiin. Se kurkistaa kabinetteihin ja 
historian julkisivujen taakse ja näyttää, kuinka hiuskarvan varassa voivat olla asiat, joita pidämme 
arkisina itsestäänselvyyksinä. 
 
Kuva ja esittely: Helsingin Kansallisteatteri 
 
 
 

Helsingin Kaupunginteatteri: PRISCILLA 
 
Aika: to 23.2.2023 klo 19 
Paikka: Helsingin Kaupunginteatteri 
Hinta: 87€ 
 
Sitovat ilmoittautumiset/peruutukset 22.1.2023 
 
 

Sydneyläinen drag queen Tick houkuttelee ystävänsä Adamin ja Bernadetten mukaan 
esiintymismatkalle Australian takamaille. Adam on räiskyvä drag queen, Bernadette on jo jättänyt 
menestyksekkään drag-uransa taakseen, mutta suostuu lähtemään mukaan selvitäkseen 
miesystävänsä kuolemasta. 
Diskohitit raikuvat ja toinen toistaan näyttävämmät asut vaihtuvat, kun Priscillaksi, aavikon 
kuningattareksi nimetty bilebussi kaahaa halki syrjäisen sisämaan glitteriä pöllyten ja kaikki valot 
loistaen. 
”Tämä tulee imaisemaan mukaan kaikki bilehileet ja kyynikotkin”, lupaa ohjaaja Samuel ”Kinky 
Boots” Harjanne. 
Luvassa on paitsi diskomusiikin siivittämä ja pukuloiston häikäisemä spektaakkeli vailla vertaa, 
ennen kaikkea sydäntälämmittävä tarina kolmesta erilaisesta ystävästä. 
Priscilla on bileet, joita et halua missata. Ne bileet, joista kaikki puhuvat – syystä. Sinut on kutsuttu. 
 
Huom. Esityksessä on välkkyviä valoja ja voimakasta kielenkäyttöä. 
Oikeuksia valvoo Nordic Drama Corner. 
 
Kuva ja esittely: Helsingin Kaupunginteatteri 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Kansallisteatteri: Musta Laatikko 
 
Aika: su 23.4.2023 klo 14 
Paikka: Suomen Kansallisteatteri (Läntinen Teatterikuja 1, 
00100 Helsinki) 
Hinta: 36€ 
 
Sitovat ilmoittautumiset 23.3.2023 mennessä tai niin kauan 
kuin paikkoja riittää. 
 
Musta laatikko tarjoaa laatujournalismia ainutkertaisena 
elävänä esityksenä. Huippusuosittujen iltojen aikana kuullaan 
kymmenkunta tositarinaa, joita ei ole aiemmin Helsingin 
Sanomissa tai muualla kerrottu. Kertojina ovat HS:n 

toimittajat ja kuvaajat. 
Musta laatikko etenee kuin sanomalehti: aiheiden kirjo sekä yllättää että viihdyttää. 
Ulkomaanreportaasista siirrytään sujuvasti kulttuuriaiheisiin ja humoristista kolumnia voi seurata 
kuvajournalistin koskettava minidokumentti. Esitykset päästävät yleisön myös toimittajien ja 
kuvaajien työn kulisseihin. 
”Ja kuten muutoinkin työssämme myös kaikki lavalla kuultava ja nähtävä on aina totta”, 
kertoo Jaakko Lyytinen, joka on HS:n toimittaja ja yksi Mustan laatikon tuottajista. 
 
Kuva ja esittely: Kansallisteatteri 

  



 
 

Tapahtumasihteerin terveiset 
 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen tilaisuuksiin onnistuu ottamalla minuun yhteyttä. Lisätiedot ja 
ilmoittautumislomakkeet löytyvät myös nettisivuiltamme. 
Voit aina olla minuun yhteydessä, mikäli sinulla on kysyttävää jäsenyyteesi tai yhdistykseen 
liittyvissä asioissa. 
 
Iloisin terveisin, Ines Lodewijks 
041 364 7210 / hpky.ry@gmail.com 
 

 
Hyvä jäsenemme, jos sinulla on sähköposti ja haluat saada enemmän tiedotteita 
tapahtumistamme, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi tapahtumasihteerillemme. 

 
 

 
Ajankohtaiset tapahtumatiedot löydät kotisivuiltamme www.hpky.net. Seuraava 

jäsenkirje ilmestyy keväällä 2023. 
 

 
 
  



 
 
Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry.  KOKOUSKUTSU 25.10.2022 
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 2022 
 
Kokouksen ajankohta: Ma 16.11.2022 klo 17.00 
Paikka: Topelius-Sali, Ostrobotnia – Botta Events, Museokatu 10, 00100 Helsinki 
 
ASIALISTA 
 
1. Kokouksen avaus 
 
2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
 
3. Kokouksen osanottajien, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
5. Käsitellään hallituksen toimintakertomus vuodelta 2021 
 
6. Käsitellään tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto vuodelta 2021 
 
7. Vahvistetaan tilinpäätös vuodelta 2021 
 
8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle sekä muille vastuuvelvollisille vuodelta 2021 
 
9. Käsitellään yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2023 
 
10. Määrätään varsinaisten jäsenten jäsenmaksun suuruus 
 
11. Käsitellään ja vahvistetaan talousarvio vuodelle 2023 
 
12. Valitaan vuodelle 2023 hallituksen puheenjohtaja, jota kutsutaan yhdistyksen puheenjohtajaksi 
 
13. Valitaan vuodelle 2023 muut hallituksen jäsenet 
 
14. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa sekä näille varamiehet 1.1.2023 alkavan tilikauden tarkastukseen 
 
15. Liittokokousedustajien valinta 
 
16. Käsitellään aloitteet ja hallituksen niistä antamat lausunnot 
 
17. Yhdistyksen kunniajäseneksi kutsuminen 
 
18. Kokouksen päättäminen 
 
Ystävällisin syysterveisin, 
Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry:n hallitus 


